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Organisationer Bemærkninger i høringssvar Kommentar til bemærkninger 

På et møde med Skatteministeren 
afholdt den 22. august 2008 
fremførte F&P endnu en gang, at 
det var væsentligt at finde en løs- 
ning på dette problem. 
Skatteministeren udtrykte ved 
denne lejlighed sin velvilje til et 
samarbejde om at få de nye regler 
vedrørende lempelse til at funge- 
re bedst muligt, men henholdt sig 
i øvrigt til den politiske aftale 
mellem partierne, der stemte for 
lovforslag L 10, om at vurdere 
udviklingen i kildeskatterne in- 
ternationalt inden udgangen af 
2009. 
F&Ps opfattelse er dog fortsat, at Der henvises til kommentaren til 
det haster med en løsning på det- FSR. 
te problem, der indebærer væ- 
sentlige stramninger i beskatnin- Det skal i øvrigt bemærkes, at det i 
gen af kunderne især i de kunde- L 10 er lagt til grund, at ændringen 
ejede pensionsselskaber, og skal af lempelsesbestemmelsen ikke vil 
minde om, at det offentliges mer- medføre et nævneværdigt merpro- 
provenu af disse stramninger venu, da kildeskatterne som nævnt 
ikke blev indregnet i virkningen i langt de fleste tilfælde vil bortfal- 
af de nye regler ved lovændrin- de inden for EU, kildeskattefrita- 
gen i 2007, som tilsigtedes pro- gelse for pensionsmidler vil blive 
venuneutral. mere udbredt i fremtidige dobbelt- 

beskatningsoverenskomster, lige- 
Aktuelt medfører for eksempel som pensionsinstitutterne forven- 
opsigelsen af dobbeltbeskat- tes at tilpasse deres investeringsad- 
ningsaftalerne med Frankrig og færd til de nye regler og dermed 
Spanien, at kildeskatten på hhv. flytte deres investeringer til lande, 
18 pet. for Spaniens og 25 pet. der ikke opkræver kildeskatter af 
for Frankrigs vedkommende ikke udbytter m.v. til pensionsinstitut- 
er refunderbar fra 1. januar 2009, ter. 
hvorfra opsigelsen gælder. 

Pensionsafkastbeskatningslo- 
ven - bemærkninger til de en- 
kelte forslag. 

Lovforslagets § 1 vedrører æn- 
dringer i PAL. Henvisningerne 
nedenfor er til lovforslagets para- 
graffer og numre. 


